FIPAV - CRER - VIA DELL'ARCOVEGGIO, 49 - BOLOGNA

COMUNICATO UFFICIALE N. 19 del 20/02/2005 -

17~ GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

CFA  Serie C Regionale Femminile - Girone A

713 MAXICOLOR FIAP - SYNCLEAN CADEOVOLLEY
(25/17 25/15 25/18 | /)

714 BERTOZZI MEDAGLIE - BEMA
(28/26 25/22 23/25 26/24 /)

715 POOL.VOLLEY CLUB - BIBICOM
(25/18 25/20 28/26 / /)

716 MICROM EL - EVERTON - GFM CAVRIAGO
(23/25 25/23 25/14 25/16 /)

717 G.B.RICAMBI KPM - BUTLER
(25/15 25/13 25/12 | /)

718 CONAD NOVELLARA - POL COOP CONSUMATORI N.E.
(20/25 22/25 14/25 | /)

719 EMMEZETA VOLLEY - S.DI P. ANDERLINI
(25/22 25/17 25/17 | ])

Classifica

POOL.VOLLEY CLUB
G.B.RICAMBI KPM
MICROM EL - EVERTON
GFM CAVRIAGO
BERTOZZI MEDAGLIE
EMMEZETA VOLLEY
SYNCLEAN CADEOVOLLEY
CONAD NOVELLARA
MAXICOLOR FIAP
BIBICOM

BEMA

POL COOP CONSUMATORI N.E.
BUTLER

S.DI P. ANDERLINI

P G V P SV sP

VoW UIO BN

PF
1520
1465
1506
1668
1546
1383
1439
1463
1448
1542
1419
1386
1334
1220

PS
1356
1264
1377
1591
1520
1357
1419
1480
1489
1557
1470
1490
1532
1437

CFB  Serie C Regionale Femminile - Girone B

913 FAR CASTENASO - BBS CASTELFRANCO
(25/20 25/19 25/14 | /)

914 VOLLEY MODENA-SOLIERA - META SAN FELICE
(25/19 25/18 25/27 25/17 /)

915 MULTISERVIZI ESTENSE - TRUZZI
(25/19 25/16 11/25 20/25 15/17)

916 POLIVALENTE FUTURA - CESARI COSTR.ODETTE-AIR CARGO
(25/17 25/20 25/20 / /)

917 AREA IMMAGINE CREVALCORE - CALANCA CESARE
(25/20 25/11 25/23 | /)

918 MIRAGE VOLLEY - CARPANELLI
(19/25 25/23 25/16 25/16 /)

919 A.GI.DI.NONANTOLA - FEREXPERT
(25/10 25/20 25/13 / /)

Classifica
A.GI.DI.NONANTOLA

AREA IMMAGINE CREVALCORE
FAR CASTENASO

VOLLEY MODENA-SOLIERA
POLIVALENTE FUTURA

META SAN FELICE

TRUZZI

BBS CASTELFRANCO
MULTISERVIZI ESTENSE
MIRAGE VOLLEY

CARPANELLI

FEREXPERT

CESARI COSTR.ODETTE-AIR CARGO
CALANCA CESARE

Classifica

1539
1524
1513
1475
1438
1488
1493
1351
1569
1358
1435
1261
1204
1136

1288
1424
1408
1294
1395
1386
1449
1387
1595
1415
1486
1374
1478
1405

CFC  Serie C Regionale Femminile - Girone C

1113 TEAM CORPUS - TORRIONE VOLLEY RAVENNA
(21/25 19/25 18/25 [ /)

1114 VETRORESINA - METALMOBILARREDO
(14/25 21/25 25/22 16/25 /)

1115 AUTIN JOLANDA - EDILMEG
(23/25 19/25 25/22 16/25 /)

1116 RICCIONE VOLLEY - PANATTREZZI CESENA
(25/18 19/25 25/13 25/22 /)

1117 SAN MARINO PROMOSPORT - UNIONE DELTA VOLLEY
(25/19 27/25 25/14 [ /)

1118 AS RIMINI PALLAVOLO - VOLLEY ROMAGNA FAENZA
(15/25 25/22 25/12 23/25 15/12)

1119 GS VVF N.CASADIO - FLAMIGNI TORRONE PANETTONI
(25/21 25/19 19/25 26/24 /)

TORRIONE VOLLEY RAVENNA
EDILMEG

SAN MARINO PROMOSPORT
RICCIONE VOLLEY

AUTIN JOLANDA
METALMOBILARREDO
VETRORESINA

GS VVF N.CASADIO
PANATTREZZI CESENA
VOLLEY ROMAGNA FAENZA
FLAMIGNI TORRONE PANETTONI
TEAM CORPUS

AS RIMINI PALLAVOLO
UNIONE DELTA VOLLEY

Classifica

1435
1431
1428
1403
1486
1529
1345
1380
1371
1450
1194
1235
1098
1053

1174
1172
1214
1310
1297
1403
1281
1333
1408
1530
1428
1467
1403
1418

CMA Serie C Regionale Maschile - Girone A

113 SEAT SEDILI - POL.OPEM AUDAX
(27/25 23/25 25/21 25/23 /)

114 SMALTOCHIMICA - LINEA
(19/25 17/25 12/25 [ /)

115 FERRARINI&CIGARINI COLOMBARO - CAGGIATI INOX SORBOLO
(25/23 25/23 25/14 [ /)

116 S.C.A. - POINT BREAK BIRRERIA
(25/17 20/25 25/21 25/23 ])

118 HERBERIA CERAMICHE - AUDAX VOLLEY CASINALBO
(23/25 25/27 12/25 [ /)

119 POL.VOLLEY CALERNO - BASSAREGGIANAVOLLEY
(25/17 27/25 25/16 | /)

POL.OPEM AUDAX

SEAT SEDILI

AUDAX VOLLEY CASINALBO
CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
S.CA.

POL.VOLLEY CALERNO

POINT BREAK BIRRERIA
HERBERIA CERAMICHE
FERRARINI&CIGARINI COLOMBARO
LINEA
BASSAREGGIANAVOLLEY
CAGGIATI INOX SORBOLO
SMALTOCHIMICA

Classifica

1355
1393
1374
1237
1315
1421
1426
1326
1255
1188
1231
1243
1021

1171
1229
1173
1067
1291
1418
1446
1376
1308
1266
1351
1391
1298

CMB Serie C Regionale Maschile - Girone B

313 TADEO - BBS CASTELFRANCO
(24/26 25/18 25/20 18/25 13/15)

314 CARNABY TEAM ACSI - LAMP
(21/25 31/29 21/25 15/25 ])

315 SIMEX PERSICETO - SPORT 2000
(25/16 20/25 26/24 25/19 /)

316 NIGELLI IMBALLAGGI - SMURFIT ONDULATO
(28/26 25/19 25/22 | /)

317 TIESSE - A.S. PALLAVOLO BUDRIO
(25/10 25/13 26/24 | /)

319 DALMINE RESINE - EUROPONTEGGI BOLOGNA
(25/17 30/28 25/27 21/25 15/17)

GARA SUB JUDICE

EUROPONTEGGI BOLOGNA
CARNABY TEAM ACSI
LAMP

TIESSE

SIMEX PERSICETO
DALMINE RESINE
BEVENDO BY ALICE CLUB
SPORT 2000

SMURFIT ONDULATO
BBS CASTELFRANCO
TADEO

NIGELLI IMBALLAGGI
A.S. PALLAVOLO BUDRIO

Classifica

1487
1470
1367
1473
1209
1487
1166
1432
1422
1219
1272
1091
1044

1332
1335
1214
1341
1114
1425
1078
1508
1439
1367
1375
1281
1330

CMC Serie C Regionale Maschile - Girone C

513 NUOVA KELEMATA - L.T.C.
(25/18 21/25 19/25 25/17 13/15)

514 QUERZOLI - AS RIMINI PALLAVOLO
(26/28 16/25 23/25 / /)

515 BSOFT PORTOMAGGIORE - PALL CASTELBOLOGNESE
(25/20 22/25 25/22 23/25 15/10)

516 IDEAL VERNICIATURE - ROMAGNA EST BELLARIA
(16/25 23/25 17/25 | /)

517 IMEC- BCC SALA - PALLAVOLO TRESIGALLO
(30/28 17/25 25/23 25/21 ])

518 PANIFICIO PAGNONI - PORTO RAVENNA VOLLEY
(21/25 24/26 24/26 | /)

519 PALLAVOLO A.COSTA - GS ROBUR
(18/25 13/25 20/25 / /)

risclas17.xls

1di2

GS ROBUR
ROMAGNA EST BELLARIA
PALLAVOLO TRESIGALLO
PALLAVOLO A.COSTA
NUOVA KELEMATA

AS RIMINI PALLAVOLO
BSOFT PORTOMAGGIORE
IMEC- BCC SALA

PORTO RAVENNA VOLLEY
PALL CASTELBOLOGNESE
LT.C.

QUERZOLI

IDEAL VERNICIATURE
PANIFICIO PAGNONI
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1452
1489
1452
1509
1409
1425
1421
1311
1150
1285

1000
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1500
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1536
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1561
1460
1370
1458
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FIPAV - CRER - VIA DELL'ARCOVEGGIO, 49 - BOLOGNA

COMUNICATO UFFICIALE N. 19 del 20/02/2005 -

DFA  Serie D Regionale Femminile - Girone A

Classifica

17~ GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

P G V P SV sP

PF

PS

1885 AS OASI PALL.NOCETO - VOLLEY BALL PONTENURE
(19/25 18/25 25/22 25/17 15/12)

1886 FLASHTEL PODENZANO - PALLAVOLO FORNOVO
(23/25 25/19 25/20 25/18 /)

1887 CANOTTIERI ONGINA VOLLEY - CORTE DEI GONZAGA
(25/12 25/23 25/20 / /)

1888 SINTEC - CUS PARMA
(20/25 22/25 25/14 18/25 /)

1889 AVIS CRI SORBOLO - WINDSURF FIORENZUOLA
(20/25 25/18 26/24 25/22 /)

1890 BASSA REGGIANA VOLLEY - ASS. POLISPORTIVA SANTOS
(25/12 25/15 25/15 / /)

BASSA REGGIANA VOLLEY
FLASHTEL PODENZANO
PALLAVOLO FORNOVO
CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
AVIS CRI SORBOLO

CUS PARMA

CORTE DEI GONZAGA

AS OASI PALL.NOCETO
SINTEC

WINDSURF FIORENZUOLA
VOLLEY BALL PONTENURE
ASS. POLISPORTIVA SANTOS

Classifica

= =
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1239
1324
1195
1175
1200
1250
1303
1286
1265
1234
1109

983

890
1205
1103
1071
1162
1261
1322
1343
1319
1365
1244
1278

DFB Serie D Regionale Femminile - Girone B

2085 POL.POLIVALENTE MARANELLO - CORLO LITOGRAPHIC
(23/25 17/25 21/25 | /)

2086 AURELIA CERAMICHE - LA LITOGRAFICA
(25/21 25/18 13/25 18/25 16/14)

2087 P.F.B. - EUREKA MEDIA
(25/21 25/21 22/25 16/25 12/15)

2088 POLISPORTIVA GRAMSCI - RIGHI GASTRONOMIA
(25/21 25/15 25/12 | /)

2089 SERIGRAFIA 76 - IOTTI FRIGORIFERI
(18/25 25/10 21/25 25/14 16/14)

2090 BI.MECC. - VOLLEY STADIUM
(19/25 23/25 20/25 / /)

POLISPORTIVA GRAMSCI
CORLO LITOGRAPHIC
P.F.B.

EUREKA MEDIA
SERIGRAFIA 76

VOLLEY STADIUM

LA LITOGRAFICA
AURELIA CERAMICHE
RIGHI GASTRONOMIA
IOTTI FRIGORIFERI
POL.POLIVALENTE MARANELLO
BI.MECC.

1316
1351
1326
1375
1401
1374
1338
1248
1124
1076
1060
1077

1108
1237
1206
1224
1337
1289
1353
1228
1277
1251
1243
1313

DFC Serie D Regionale Femminile - Girone C

2285 BITLINE COMPUTERS - VIRTUS MORDANO
(25/27 25/19 16/25 25/22 15/17)

2286 TEAM LONGARA - AS PALLAVOLO SOLAROLO
(23/25 28/30 25/22 25/18 15/12)

2287 MORENO MACCH.UTENSILI. - PONTEVECCHIO UNIMAC
(21/25 16/25 12/25 | /)

2288 AGEA ACLI - CLIMARTZETAVILLANOVA
(12/25 26/24 23/25 24/26 /)

2289 IMP.EDILE ZERBINI - PROGRESSO SACE
(25/27 25/17 25/21 19/25 15/08)

2290 INCISIONI G.PASTORE - UISP IMOLA VOLLEY
(25/13 27/25 25/13 | /)

Classifica

AS PALLAVOLO SOLAROLO
PONTEVECCHIO UNIMAC
TEAM LONGARA

VIRTUS MORDANO
BITLINE COMPUTERS
INCISIONI G.PASTORE
CLIMARTZETAVILLANOVA
AGEA ACLI

MORENO MACCH.UTENSILI.
UISP IMOLA VOLLEY
IMP.EDILE ZERBINI
PROGRESSO SACE

Classifica
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1301
1254
1340
1313
1379
1256
1167
1269
1215
1204
1099

967

1004
1030
1192
1327
1322
1296
1149
1257
1271
1345
1318
1253

DFD Serie D Regionale Femminile - Girone D

2485 ASSICOFRA - LONGIANO SPORT PALL.ENDAS
(25/17 25/17 25/12 | /)

2486 PALLAVOLO FORLI - CSRC PORTUALI
(25/22 25/13 29/27 | /)

2487 CALCIOBALILLA - PALL ACERBOLI
(25/18 25/21 25/18 / /)

2488 ALLIANZ SUBALPINA FORLI' - PALLAVOLO CESENATICO
(SI DISPUTA IL 23/02/2005 ORE 21,00)

2489 GREEN LINE SMARTFLEX - BAGLI VIRGILIO SNC
(25/21 25/23 22/25 20/25 09/15)

2490 CATTOLICA VOLLEY - VOLLEY CLUB CESENA
(22/25 20/25 18/25 | /)

CALCIOBALILLA
PALLAVOLO FORLI

BAGLI VIRGILIO SNC

CSRC PORTUALI

PALL ACERBOLI

GREEN LINE SMARTFLEX
PALLAVOLO CESENATICO
ASSICOFRA

VOLLEY CLUB CESENA
ALLIANZ SUBALPINA FORLI
CATTOLICA VOLLEY
LONGIANO SPORT PALL.ENDAS
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1267
1240
1338
1366
1370
1260
1142
1262
1179
1081
1212
1111

1043
1083
1189
1287
1363
1263
1203
1300
1288
1161
1387
1261

DMA Serie D Regionale Maschile - Girone A

1285 POL.CAMPEGINESE - LIBERTAS STERILTOM
(25/22 30/32 25/16 25/18 /)

1286 PROGETTO PREV SICUREZZA - US. PARMENSE VOLLEY
(INCONTRO SOSPESO AL 4° SET)

1287 AS.DILETT.PALL.FORNOVO - PARMA VOLLEY
(18/25 25/18 26/24 21/25 07/15)

1288 MATIS INSONORIZZAZIONE - SANTAGOSTINO
(26/24 13/25 21/25 20/25 /)

1289 MONTICELLI VOLLEY - TECNOCILINDRI
(25/22 25/21 25/13 | /)

1290 SKY VOLLEY AS - COPRA VOLLEY PIACENZA
(25/16 25/19 25/23 / /)

DMB Serie D Regionale Maschile - Girone B

Classifica

TECNOCILINDRI
SANTAGOSTINO
AS.DILETT.PALL.FORNOVO
MONTICELLI VOLLEY
MATIS INSONORIZZAZIONE
LIBERTAS STERILTOM
POL.CAMPEGINESE

SKY VOLLEY AS

PARMA VOLLEY
US.PARMENSE VOLLEY
PROGETTO PREV.SICUREZZA
COPRA VOLLEY PIACENZA

Classifica
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=

1352
1388
1321
1280
1399
1348
1343
1266
1345
1217

936

957

1208
1242
1218
1238
1318
1285
1276
1298
1355
1248
1190
1276

1485 IRIDE VOLLEY - POLISPORTIVA 4 VILLE
(24/26 26/24 25/18 25/23 /)

1486 IL TORRAZZO - S.DI P.COMMERSALD
(25/23 25/18 25/21 / /)

1487 R&G BULGARELLI - MOLLIFICIO MODENESE
(10/25 10/25 10/25 / /)

1488 BEDINI AUTOGAS - CLUB GIARDINO
(21/25 21/25 25/20 25/21 15/06)

1489 MACE' - SO.GE.A. COSTRUZIONI
(26/24 21/25 25/18 20/25 15/09)

1490 POL.PONTEVECCHIO - 2M S.MARTINO
(22/25 21/25 19/25 / /)

MOLLIFICIO MODENESE
SO.GE.A. COSTRUZIONI
CLUB GIARDINO

S.DI P.COMMERSALD
IRIDE VOLLEY
POLISPORTIVA 4 VILLE
R&G BULGARELLI

IL TORRAZZO

2M S.MARTINO

MACE'

BEDINI AUTOGAS
POL.PONTEVECCHIO

Classifica

woNOUVTUIo LU

1349
1348
1366
1333
1291
1408
1189
1351
1300
1174
1225
1017

1213
1283
1292
1240
1249
1391
1242
1308
1342
1231
1306
1254

DMC Serie D Regionale Maschile - Girone C

1685 ASS.POL.CONSELICE - OFFICINE GRAFICHE
(17/25 21/25 25/22 28/26 08/15)

1686 CRAL ENRICO MATTEI - VOLLEY CLUB FAENZA
(25/21 23/25 23/25 25/14 14/16)

1687 VOLLEY CLUB CESENA - AS PALLAVOLO ARGENTA
(25/23 10/25 21/25 17/25 /)

1688 PGS MACCABEUS - POL. ATLAS S.STEFANO
(25/22 21/25 20/25 20/25 /)

1689 POLISPORTIVA ELLEPPI - FORLI VOLLEY
(25/13 25/14 25/15 / [)

1690 GMT RAVENNA VOLLEY ASD - SAURO ALTINI VOLLEY FORLI
(21/25 25/20 26/24 25/15 /)

risclas17.xls

2di2

POLISPORTIVA ELLEPPI
VOLLEY CLUB FAENZA
OFFICINE GRAFICHE

AS PALLAVOLO ARGENTA
POL. ATLAS S.STEFANO
FORLI VOLLEY

CRAL ENRICO MATTEI

GMT RAVENNA VOLLEY ASD
SAURO ALTINI VOLLEY FORLI
PGS MACCABEUS

VOLLEY CLUB CESENA
ASS.POL.CONSELICE
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1276
1271
1334
1357
1282
1247
1279
1197
1232
1154
1099

898

1092
1188
1116
1256
1214
1246
1361
1146
1302
1249
1238
1218
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